
         
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO:  62156489  

Osoba oprávněná 

zastupovat zadavatele: 
 prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda na dodávku laboratorních potřeb 2023, 

rozděleno na části 

Části: 

Část 1:   Laboratorní potřeby – kov 

Část 2:   Laboratorní potřeby – sklo a porcelán 

Část 3:   Laboratorní potřeby – plast     

Část 4:   Laboratorní potřeby – ostatní     

Předmět: Dodávky 

Zadávací řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

2. Předmět rámcové dohody  

Předmětem rámcové dohody jsou dodávky laboratorních potřeb podle potřeb zadavatele dle 
specifikací uvedených v přílohách č. 1.1, 1.2, 1.3 a 1.4 zadávací dokumentace. 

3. Cena předpokládaná a cena sjednaná v rámcové dohodě  

Předpokládaná hodnota rámcové dohody celkem: 5 600 000 Kč bez DPH, z toho: 
Část 1: 400 000 Kč bez DPH 

Část 2: 2 300 000 Kč bez DPH 

Část 3: 2 200 000 Kč bez DPH 

Část 4: 700 000 Kč bez DPH 

Cena sjednaná v rámcových dohodách (maximální částky): 

Část 1: 400 000 Kč bez DPH 

Část 2: 2 300 000 Kč bez DPH 

Část 3: 2 200 000 Kč bez DPH 

Část 4: 700 000 Kč bez DPH 



 

 
 

4. Zvolený druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 

Zjednodušené podlimitní řízení.  
Kompletní ZD na profilu zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6181.html.  
Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 
26. 4. 2023, uveřejněno dne 26. 4. 2023: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/632b83c1-
bfa7-4152-be6d-8e83df1dd354. 

6. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku a jejich nabídkové ceny; označení 

dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda: 

Část 1:   Laboratorní potřeby – kov 

Název, IČO a sídlo účastníka Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

VWR International s.r.o., IČO 63073242, se 

sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

287 411,30 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 Podle § 122 odst. 2 zákona pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, 
může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Nejvýhodnější nabídku tedy předložil 
účastník VWR International s.r.o. 

Část 2:   Laboratorní potřeby – sklo a porcelán 

Název, IČO a sídlo účastníka Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

VWR International s.r.o., IČO 63073242, se 

sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

1 889 546,80 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 Podle § 122 odst. 2 zákona pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, 
může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Nejvýhodnější nabídku tedy předložil 
účastník VWR International s.r.o. 

Část 3:   Laboratorní potřeby – plast     

Název, IČO a sídlo účastníka Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

VWR International s.r.o., IČO 63073242, se 

sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

1 583 818,90 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 Podle § 122 odst. 2 zákona pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, 
může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Nejvýhodnější nabídku tedy předložil 
účastník VWR International s.r.o. 

Část 4:   Laboratorní potřeby – ostatní 

Název, IČO a sídlo účastníka Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6181.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/632b83c1-bfa7-4152-be6d-8e83df1dd354
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/632b83c1-bfa7-4152-be6d-8e83df1dd354


 

 
 

VWR International s.r.o., IČO 63073242, se 

sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

361 818,50 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 Podle § 122 odst. 2 zákona pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, 
může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Nejvýhodnější nabídku tedy předložil 
účastník VWR International s.r.o. 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 

8. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

Žádný účastník nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

9. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky.  

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Brně  

 

 

 

       …………………………………………………………. 

     
     
     

                 prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
                               rektor 

 

 

 

 

 


		2023-05-11T16:35:33+0200




